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Kobylin, 12.04.2024 roku 

ZP.271.05.2024      

https://platformazakupowa.pl/pn/kobylin 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji na „Budowa garażu przy remizie OSP w Smolicach.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną 
dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1 
W kosztorysie branży budowlanej w poz. nr 32 obejmującej wykonanie pokrycia dachu z płyt warstwowych 
występuje obmiar : 1,07 m2. Według naszych pomiarów na podstawie projektu budowlanego obmiar ten powinien 
wynosić : 75,40 m2.Prosimy o korektę? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w poz.nr 32 ma być 75,40 m2. Zmiana została wprowadzona jako korekta obmiaru. 
Aktualny i obowiązujący przedmiar zostaje zamieszczony na stronie internetowej postępowania wraz z niniejszymi 
wyjaśnieniami.  
 
Pytanie nr 2 
W treści opisu technicznego występuje urządzenie pn. „Odsysacz spalin” W dokumentacji kosztorysowej nie 
występuje taka pozycja . Prosimy o wyjaśnienie czy montaż ww. urządzenia jest przedmiotem przetargu i 
poprawienie kosztorysu.  
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wprowadzono pozycję dodatkową uzupełniającą nr 36’ Automatyczny szynowy 
odsysacz spalin FEN-200/P  w ilości 1 szt.. Aktualny i obowiązujący przedmiar zostaje zamieszczony na stronie 
internetowej postępowania wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.  
 
Pytanie nr 3 
W kosztorysie branży budowlanej w poz. nr 53 dotyczącej wykonania okucia progu wjazdu w bramie nie określono 
wymiarów kątownika. Prosimy o uszczegółowienie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w poz. nr 53 wymiar kątownika wynosi poz.nr 53 – wymiar kątownika ocynkowany 
L80x80x8. Uzupełniono opis w pozycji kosztorysowej – kątownik ocynkowany 80x80x8mm. Aktualny i 
obowiązujący przedmiar zostaje zamieszczony na stronie internetowej postępowania wraz z niniejszymi 
wyjaśnieniami.  
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o ponowne przeliczenie poz. nr 29 do 30 branży budowlanej obejmujących wykonanie konstrukcji stalowej 
pod pokrycie dachu. Według naszych obliczeń na podstawie projektu wartości podane w kosztorysie różnią się od 
faktycznych. 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przy sporządzaniu oferty należy przyjąć ilości stali zgodnie z przedmiarem robót w 
pozycji 29 i 30. 
WYJASNIENIE: 
Przyjęto D1 W PRZEDMIARZE 
IPE 23,0kg/mb x 5,50m x 4 szt x 1,10 wsp /1000 kg = 0,56 t. 
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Wg projektu 
IPE 22,40 kg/mb x 5,37mb x 4 szt *1,05 wsp/ 1000 kg  = 0,505t 
 
Przyjęto płatew W PRZEDMIARZE 
80x80x4 - 10,0kg/mb x 11,600m x 4 szt x 1,10 wsp /1000 kg = 0,51 t. 
 
Wg projektu 
80x80x4 - 9,55 kg/mb x 11,60mb x 4 szt *1,05 wsp/ 1000 kg  = 0,47 t. 
 
Pytanie nr 5 
Proszę od doprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu. O jaką konstrukcje żelbetową chodzi ściany, stropy 
wieńce?. O jakie zadaszenie chodzi: dach, altana, wiata ?. 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie jest konieczne doprecyzowanie warunków udziału. Wykonawca winien legitymować 
się doświadczeniem zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Rozdziale VI ust. 1 pkt 4v lit. a) 
SWZ. Zamawiający wyjaśnia, że formułując postanowienie „(…)obiektu budowlanego o konstrukcji żelbetowej(…)” 
ma na myśli to, że dany obiekt posiada jakiekolwiek rozwiązanie konstrukcyjne żelbetowe. 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je 
jako ważne i wiążące. 
 


